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(hakyNbTeTy KOMMN'tOTEPHO-IH(hopMaLiHUX CUCTEM | NPOrpamHoOT iHXeHepil

AKI MPeTEHAYIOTb Ha NPU3HAYEHHA CTUMNEHAIT 3a 0COB/IMBI YCMiXN HaBYaHHSA
(nimiT cTMnNeHaiaTiB-BiAMIHHUMKIB - 9 %, KiNbKIiCTb cTUneHgiaTie - 37 0cib)
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OCBITHIX piBHIB «bakanaBp» Ta «Marictp»
3a pesy/nibTaTamy OLiHIOBaHHA HaBYa/IbHUX AOCATHEHb Y BECHAHOMY ceMecTpi 2024/2025 H.p.,
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Codpis
OcTan
KatepuHa
OnekcaHgp
BaneHTuH
Oap's
AHppin
Bitanii
Knpuno
borpaH
Irop
BikTop
Irop

Innsa

0 nia
OapuHa

O piit
Bitanii
Ha3sap
KapiHa
BaneHTuH
Anica
Hazapili
Codpis
BaneHTnHa
Bonogumup
AHppin
BikTop
Map'aHa
LiaHHa
ApTtem
Tapac
Cepriit
KOCTAHTMH

Muxaiino

[Mo-6aTbKOBI

OnekcaHpApiBHa
Bonogumuposunuy
MaBniBHa
€BreHoBMY
Bonogumuposunuy
OeHunciBHa
€BreHoBMY
BacunboBuuy
PycnaHoBuy
OnekciihioBuy
BacunboBuy
MukonanoBuu
BikTopoBuy
Bonogumuposuy
BonogumupisHa
BonogumupisHa
PycnaHnoBuny
PycnaHoBuny
AHaTonilioBuy
BitaniiBHa
OnekciioBunuy
€BreHiiBHa
NMetpoBuny
MwunkonaisHa
PomaHiBHa
PomaHoOBMY
Bonogunmuposuny
MetpoBuy
borgaHiBHa '
OAmutpisHa
PycnaHoBuy
AHppilioBuy
PomaHoBUY
IropoBuy

Bonogumuposunuy

PeiiTnHros
Wi 6an 3a
HaBYa/1bHi
[OCArHEHH
A (k=0.9)
89,85
89,357
88,586
88,35
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89,55
89,871
89,25
89,743
89,1
88,714
88,714
88,35
87,043
88,586
88,071
83,571
88,457
88,05

88,2

87,6
87,814
87,3

86,85
87,686
87,686
87,15
86,85

87,3

86,4
87,429
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eHi IBaHa Mynion
Mukona MUTHUNK

2025 p

PeliTuHroBuin ~ 3aranbHui
6an 3a PEeNTUHIOB
no3aHaBYaJTbH Wi 6an
i 3100yTKM
(k=0.1)
6 95,85
5,4 94,757
3,9 92,486
2.3 90,65
0,5 90,5
0,8 90,5
2.3 90,35
1,2 90,3
1 90,1
0,5 90,05
89,871
0,5 89,75
89,743
89,1
88,714
88,714
0,3 88,65
1,6 88,643
88,586
0,5 88,571
5 88,571
88,457
0,3 88,35
88,2
0,5 88,1
87,814
0,5 87,8
0,9 87,75
87,686
£ 87,686
0,5 87,65
0,8 87,65
0,3 87,6
1,2 87,6
87,429
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60.
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63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

CraTtok
3aaBoOpHU
KceHita
Kapntok
Bawkis
CrtaBuuybkKa
Oyb6uak
Oepkesuy
KosniBcbkuii
Hesgpona
Kpyna
BaBpiyeH
Knnumuyk
bensdesa
Oceliko
Kniw,
Kypusyak
KoTniHCcbKuWiA
Kniw,
dywTop
Muransb
FawmnHCbKW A
NMepewntora
OemuyaH
Poxunk
darvaes
Cknaposa
YopHuii
MupoH
PomaHOK
ATaMaHuYyK
CtenoBeHKO
TypuymaHoBMY

Tecnk

ApceHii
OnekcaHgap
MapuHa
KatepuHa
Masno
AHacTaciqa
Ninia
Hazapili
Bonogunmwup
KOCTAHTUH
M apis
BikTopis
AHppiit
AHacTaciqa
Masno

M akcum
Bitanii
OnekcaHAp
OnekcaHAp
Bnapgwucnas
3opsAHa
PomaH
Nwbéomup
Hasap
AHacTaciq
Bitanii
Hapis
fApocnas
fAAHa
Mwuxaiino
O piit

O piit

AHHa

Bacunb

JekaH @IC

CepriioBuuy
MukonahnoBuuy
OAmuntpiBHa
BacunisHa
TapacoBuuy
PomaHiBHa
IBaHiBHa
Bonogumuposuy
BitanilioBnu
OnekcaHgpoBuy
BitaniiBHa
OnexkciiBHa
OnekcaHgpoBsuy
CepriiBHa
IBaHOBUY
Bonognmuposuny
IBaHOBNY
OnekciioBuny
Bonognmuposuny
MukonahnoBuy
fipocnaBiBHa
IropoBuy
Bacunbosuny»
IBaHOBKNY
MwukonaisHa
AHppilioBuy
PycnaHiBHa
MukonanoBuy
MeTpiBHa
OAmMmutpoBuny
AHppilioBuy
OnekcaHgposuy
PycnaHiBHa

OneroBuy

87,3
87,2

87,171
87,171
87,043
86,738

86,25
86,4
86,4

85,629
85,757
85,388

85,5
85,5
85,5
85,3
84,9

85,163
85,114
84,986
84,857
84,825

84,6

84,471
84,471
84,375

84,3
84,2
84
84

83,957
83,138
83,057
82,543

Irop BAPAH

0,3

0,5

0,3

~03H

87,3
87,2

87,171
87,171
87,043
86,738
86,55
86,4
86,4
86,129
85,757
85,688
85,5
85,5
85,5
85,3
85,2
85,163
85,114
84,986
84,857
84,825
84,6
84,471
84,471
84,375
84,3
84,2
84

84
83,957
83,138
83,057
82,543



